Hædorumque gregem viridî compellere hibisco.

|| Hibrida, vide *Ibrida.* ||

Hic, ab *hcs*: ut hîsce, ab *hous*. Iste & Ille. ἵκη zêb. ἵκη. GALL. *Cetuy-ci.* ITAL. *Questo, cotesto, quello.* GERM. *Diser, der.* HISP. *Aqueste, esse, aquel.* ANGL. *This, he.* Plaut. *sc. 5. a. 1.* Hic dux, sic ille est pædagogus. Idem *Men. sc. ult. a. 5.* Hic tui, tûque hujus similis. Idem *Capt. prolog.* Hos quos videtis stare hic captivos duos, illi qui astant, ii stant. *Ibid.* Hic illius, ille hujus fert imaginem. *Ibid. sc. 3. a. 3.* Hic ille est dies, cui nulla salus. Ovid. 13. *Metam.*

His humeris, his, inquam, humeris.

Plaut. *Milit. sc. 3. a. 2.* Vidi his duobus oculis. || Hic pro is. Idem

Capt. sc. 2. a. 1. Hic est hujus cliens. || Pro ego, idem *Cure. sc. 3. a. 1.* Solus hic homo est, qui sciat divinitus (id est, ego.) Idem *Milit. sc. 3. act. 2.* Tollat has ædes, atque hunc in cruce(m) (id est, me.) Idem *Pseud. sc. 5. a. 1.* Jubetes hunc in pistrinum trahi (id est, me.) Idem *Aul. prologo.* Hic qui poscet sibi uxorem (suprà, est avunculus.) Ovid. *Eleg. ult. lib. 4. Trist.*

Cum tamen hic essem (i. ejusmodi tam mollis,) &c.

Hæc dextra, vide *Dextra.* Differunt in hunc modum, ut Hic cum suis derivatis & compositis dicatur de persona, aut te loquentis, aut certe de re, aut persona illi proxima. Ille spectet personam audientis, quam nos vocamus secundam personam, hoc est, personam, vel rem ei cui loquimur proximam. Ille verò ad tertiam personam refertur, quæ remota est tam à loquente, quam ab audiente. Cic. *Curioni.* Putaresne unquam accidere posse, ut mihi verba deessent, neque solùm ista vestra oratoria, sed etiam hæc levia nostratia? Eadem quoque ratio est eorum adverbiorum, quæ localia nominata, ab iisdem pronomibus formantur: ut hîc denotet locum primum, in quo est is qui loquitur, aut scribit: isthic, secundum locum ubi est cui loquimur, aut scribimus: illic tertium & remotum quendam locum, in quo neque ego sum qui loquor, aut scribo, neque tu, sed tertius quidam locus remotus ab utroque nostrum. Quare sic aptè loquemur. Hic novi habemus nihil, quod si quid isthic vobis acciderit, scire cupio. Item sic, Regis Hispanorum oratores, qui diebus superioribus hæc iter habuerunt, ad quod tempus isthic pervenerint facies me certiore(m). Cic. *Valerio.* Ibi malis esse, ubi aliquo numero sis, quam isthic ubi solus sapere videre. Ille verò, cum adverbii ab eo formati (quemadmodum jam diximus) significat rem, seu locum ab utroque remotum. Plaut. Quis est, quem videmus ventrem, pannosum ac squalidum. Illene est noster Syrus? Plin. Hæc omnia ad nos ex illa provincia comportantur. Illinc succi, illinc odores, illinc extremo orbe quæstæ luxuriæ, opes. || Duobus autem modis construuntur, demonstrativè & relativè. Terent. in *Eunuch.* Viden' tu illum Thais! Seneca, Et qui hoc facit, sanè prudens appellandus est. Et tunc Hic eandem significationem habet, quanvis à quo in nominativo pluralis numeri utriusque generis scripturâ distinguitur. Hi enim, & hæ, cum aspiratione & una vocali, ab eo quod est hic, & hæc, descendunt. Ii verò & eæ, cum duabus vocalibus sine aspiratione fiunt ab is, ea, id. || Sciendum quoque est, hic, quum pronomem est, indifferenter produci, aut corripi. Virg. 4. *Aeneid.*

*Hæc finis Priami fatorum, hic exitus illum
Sorte tulit.*

Quando verò adverbium est, producitur, ut

Posthabita coluisse Samo, en hic illius arma.

|| Hic interdum accipitur pro Talis, ut apud Virgil. *lib. 1. Aeneid.*

Hunc ego te Euryale aspicio.

|| Præterea quemadmodum hic pronomem accipitur pro talis, ita hic adverbium, pro in tali loco. || Accipitur quandoque *iste*, pro *hic*. Cic. Quum isto tempore stent cum gladiis armati. || Hic, & is, alio modo usurpari solent ab authoribus: ut, Alexander parvis copiis fretus superavit Darium cum infinito exercitu, & id (ἐξ ταύτης) vel in adolescentia. || Ab Hic, tam pronomine, quam adverbio, fiunt hicce & hiccine, ἱκκοί: illud ejusdem significationis cum hic, hoc semper interrogativè ponitur, quali hiccine? Plaut. *Cure. sc. 3. a. 5.* Hiccine pacto me condemnatum abripi? Idem *Mil. sc. 1. a. 1.* Hiccine est Achilles tibi? *Ibid. sc. 2. a. 2.* Philocomasium hiccine etiam nunc est? (sup. apud vos.) Idem *Pseud. sc. 2. a. 1.* Hunc hiccine hominem? Idem *Milit. sc. 2. a. 2.* Non possunt mihi minaciis hiccine oculi fodi, &c. Dicitur & hicce, hæcce, & hocce, ἱκκοί. Unde apud Terent. hiccine, plurali numero dicitur hi: hiccine arbitrantur, nunc hoc munere suam esse Thaidem. Plaut. in *Capt.* hiccine autem inter se confiterentur dolum. Idem *Menach. sc. 2. a. 1.* Post huncce diem. *Ibid. sc. 2. a. 1.* Idem *Amph. sc. 1. a. 1.* Ea signa nemo horumce familiarium videre poterit. || Hæc, pro hæ, apud Plaut. & Terent.

Hic adverbium: in loco, in hoc loco. ἵκη πόθ. ὁδὸν, ὁδὸν, ἐστὴν, ἐστὴν. GALL. *Ici, en ce lieu.* ITAL. *Qua, in questo luoco, qui.* GERM. *Hic an disem ort, da.* HISP. *Aqui donde yo estoy.* ANGL. *In this place, here.* || Plaut. *Men. sc. 6. a. 5.* Hic parato oppido. Idem *Pseud. sc. 2. a. 2.* Hic doli, hic fallaciæ, hic sycophantiæ. *Ibid. sc. 2. a. 3.* Hic homines tam brevem vitam colunt (id est, in terris.) Idem *Ps. hic* (id est, in crumena) sunt quinque minæ. Terent. in *Eunuch.* Jam frater ipse hic aderit virginis. *Ibid.* Thais, ego jam dudum hic adsum. || Hic pro hic. Plaut. *Asen. sc. 2. a. 1.* Exit hic ante ostium. || Hic intus, vide *Intus.* || Hic pro tum, adverbium temporis. Ter. *Hecyr.* Hic animus partim uxoris misericordia devictus, &c. Cic. 5. *Verr.* Hic illi Bentes rogare atque orare ceperunt, ut, &c. Virg. *lib. 1. Aeneid.*

*Hic regina gravem gemmis, aurisque poposcit,
Implevitque mero pateram.*

|| Hic, pro tunc temporis. Plaut. *Mostell. sc. 2. a. 1.* hic vitium ædibus additur.

Hinc, adverb. de loco. ἵκη μίπηθ. ἵκη, ὁδὸν, ὁδὸν. GALL. *D'ici où je suis, de ceci, de ce lieu.* ITAL. *Di qua, da questo luoco.* GERM. *Von hinnen/von dannen.* HISP. *De aqui.* ANGL. *From hence, from this place.* || Plaut. *Amph.* Atque is repente abiit ex me hinc ante lucem. Terent. in *Adolph.* Nam ut hinc fortè ea oblectice exat missura, ubi eam vidi, illico accedo. Tibull. *lib. 4.*

Nec tamen hinc aut hinc, tibi laus, majorve minorve.

Plaut. *Men. sc. 2. a. 5.* Hinc stas, illinc causam dicis. Idem *Amph.* hinc atque illinc vota suscipere. Idem *Milit. sc. 3. a. 2.* Nihil est qua hinc huc transire possit (id est, domo foras.) Idem *ibid.* Faciam ut hinc exire videar domo foras. Idem *Menach. sc. 1. a. 4.* Pallam hinc ad Phrygionem ferebat, quam surripuit domo. *Ibid. sc. 2. a. 5.* Amat meretricem hinc è proximo. Item, Quis me capillo hinc de curtu deripit? Idem *Milit. sc. 1. a. 2.* Foris concrepuit hinc à vicino scete. Idem *Pseud. sc. 3. a. 1.* Hinc porrò quid agas, consulas (pro dehinc.) Tibull. *lib. 4.*

Hinc placidus nobis per tempora labitur annus.

(id est, ex ea temperie zonatum.) ¶ Hoc, pro Ideo, & hoc pronomen, vide infra post Hoonum.

Hac, adverbium per locum. { τούτου, τούδε, τῆδε παντα. GALL. Par icy. ITAL. Per qua. GERM. Hierdurch, disen wäg. HISP. Per aqui donde yo estoy. ANGL. By this place or way. } Terent. in Eunuch. Itc hac omnes vos: valet, & plaudite.

Hac iter est.

Virg. 9. Aeneid.

Huc, adverbium ad locum. { ἔρχομαι, ἔρχομαι, ἔρχομαι, ἔρχομαι, ἔρχομαι. GALL. Ici, en ce lieu. ITAL. Qua, a questo luoco. GERM. Hierher. HISP. Aca donde yo estoy. ANGL. To this place. } Virg. 2. Eclog. Huc ades. Huc abii cum illo, Terent. Eunuch. Cic. 2. Tusc. Huc attipe me ad me manibus abstractam piis.

Hicmpal, Rex Numidia. Plut. in Num. & Salust. in Jugurth.

Hicms, vide Hyems.

Hiera, ἱέραξ, vulgò Suda. Insula inter Siciliam & Liparam, Vulcano sacra, una ex Æolis. In hac vetustas Vulcani officinam fuisse creditur, quòd nocte cerneretur ignis plurimum, interdiu fumum copiosissimum emittere. Senec. epist. 84. Ut cursores solent, Hieram fecimus. Vide Thucyd. lib. 3. ¶ Fuit & via sic dicta in agro Attico, quòd ea irent sacerdotes ad Eleusinam Cererem. ¶ Hoc nomine appellata est uxor Telephi regis Mysorum, quæ à Nereo interfecta dicitur, quum marito ferret opem, qui ab Achille vulneratus fuerat. Ea (ut fabula tradunt) tantæ fuit pulchritudinis, ut etiam Helenam superaret.

Hiera, sacra, ἱερά, ἱερά: Sacer, a, um: de qua voce Græca semel monendum, propter nonnullas sequentes, quæ ab hiera incipiunt, cum illa compositæ.

Hiera, ἱερά, medicis est medicamenti compositio, sic appellati ἱερά, ἱερά, i.e. magna. ¶

Hierax, ἱέραξ. Exigua regio Libya in Cyrene. Steph.

Hieracome, vide Hierocomita.

Hieracome, ἱεράκιον. Gemma est à colore accipitris sic dicta, quem Græci ἱεράκιον appellant. Plin. lib. 37. cap. 10. ¶ 11.

Hieracium, ἱεράκιον. Herba est duorum generum. Hieracium majus caulem emittit asperum, subrubrum, spinosum, cavum: folia ex intervallis rariuscule divisa, similia soncho per ambitum, flores autem luteos in capitulis. Hieracium minus, folia ex intervallis habet divisa in ambitu, caliculos teneros, virentes, in quibus lutei flores in orbem circinati emicant. ¶ Hieracia à Plin. inter agrestis lactucæ genera numeratur, dictamque existimat ab eo quòd accipiter ejus succo oculorum caliginem discuriat. Vide locum ipsum lib. 20. cap. 7.

Hierana, ἱεράνη, in mari Cretico est, & alia Ægypti. Steph.

Hieraphe, ἱεράφη, insula Libya. Steph.

Hierapytna, ἱεράπυτνα, urbs Cretæ, quæ prius Cyrba, deinde Pytna nominabatur, postea Camyros, postremò Hiera-Pytna, inde Hierapytnus.

Hierarchemis, vide Erathemis.

Hierapetra, Hierapetra. V. E. vetus Cretæ insula, sub A. Cretensi. ¶

Hierapicra, ἱεράπικρα. Confectionis genus est, à Galeno inventum, ita dictum ab amaritudine aloës, quam recipit.

Hierapolis, ἱεράπολις, civitas Asia, contra Laodiceam, ubi aquæ calidæ scaturiebant, quæ in tophum admodum facile durabantur. ¶ Est præterea Hierapolis aliis miraculis insignis. Præcipue verò admiratione dignum videri potest, quod de Platonio ore tradit Strab. lib. 13. in collis Hierapoli imminentis fastigio, puteum esse semijageri magnitudine, tam pestilentes exhalantem nebulas, ut omnia animalia septem ingressa extinguat, quum tamen vicinus aer sit innoxius. Strabo ipse se aliquando passeres intra septem hoc immisisset strabo, qui statim mortui conciderunt. Author est præterea idem Strabo circa Hierapolim aquam esse adeò tingendis lanis idoneam, ut ex radibus tinctæ cum his decertarent, quæ ex putpura tingebantur. ¶ Dicta est autem Hierapolis, quæ à multitudine sacrorum sive templorum, quæ Græci ἱερά vocant. Hujus oppidi incolæ, Hierapolitæ, ἱεράπολιται dicuntur. ¶ Secunda est Cretæ, tertia Syria, quarta Caria.

Hierarcha, ἱεράρχης, sacer princeps, sicut Episcopus. Ita Vet. Dict. ¶

Hierarchia, ἱεραρχία. Sacrorum principatum significat: & hierarcha, ἱεράρχης, sacrorum præfectum. Dionysius in lib. de Eccl. Hierarch. hierarchiam de finit, ordinatam omnium sacrorum administrationem: & hierarchen, virum divinum, omnium eorum quæ ad sacrorum cognitionem pertinent, peritum.

Hierarchicus, ad hierarchiam pertinens.

Hieraticus, a, um, ἱερατικός, ἱερά, ἱερά. Sacerdotalis, item rebus sacris destinatus. ¶

Hieratica, ἱερατικὴ. Chartæ quoddam genus subtilius, religiosis tantum voluminibus dicatur, quæ ab adulatione Cæsaris Augusti nomen accepit. Plin. lib. 13. cap. 11.

Hieri, populi sunt ultra Sauromatas, calvi & simi à nativitate omnes, & promiscue barbam habentes, qui ideò ἱερά, id est, sacri dicuntur, quia nihil injuste agunt, nec bella norunt.

Hiericus, ἱεράκιον, oppidum Judææ, inter Hierosolimam & Jordanem situm, palmetis circumquaque constitum, & fontibus irriguum. Vide Plin. lib. 5. cap. 14.

Hiero, ἱέραξ. Syracusanorum quondam tyrannus, qui mansuetudine & lenitate, iteque corporis pulchritudine, & viribus adeò præstitit, ut omnibus penè miraculo esset. Vide Justinum lib. 23. Plaut. Men. sc. 3. a. 2. Hieroni regnum tradidit Liparo. ¶ Hiero alter Ferreus cognomento, Athenicusus, familiaris Nicæ ducis Atheniensis, unaque cum eo disciplinis eruditus: poemata nonnulla conscripsit, quæ Plaut. in Nicia ad ætatem suam pervenisse testatur.

Hierobôianê, ἱεροβόταν. Verbena herba, ab usu nomen sortita, quòd ea in sacris uteretur. Ad Jovis mensam versanda, domumque lustranda. Hanc etiam Legati ad hostes ituri manu ferebant. Duo ejus sunt genera, quæ vide apud Plin. lib. 2. cap. 9.

Hierocomitæ, ἱεροκομίται. Populi ab Hierocomie civitate Caria. Author Polybius

Calpini Pars I.

Hierocômium, ἱεροκομίον. Locus in quo leprosi aluntur: ἱερά enim inter cætera elephantiasim significat, quam Arabes lepram appellant.

Hierodûli, orum. { ἱεροδούλοι, ἱεροδούλοι. GALL. Hierodouli. ITAL. Hierodouli. GERM. Hierodouli. HISP. Hierodouli. ANGL. Hierodouli. } Sacerdotum ministri. Julius Firmicus lib. 8. Matheos scribit futuros ædituos, aut hierodulos, qui habuerint horoscopum in vicesima sexta parte Geminorum.

Hieroglyphus, ἱερογλύφος, qui sancta, seu arcana sculpsit. Inde,

Hieroglyphicus, a, um, ad hieroglyphum pertinens.

Hieroglyphica absolute (subintelligendo σημεῖα) erant notæ arcanæ animalium, per quas & res, & animi sensa exprimebant, tanquam per literas: unde & literas vocabant.

Hieromonachi, sacerdotes monachi. Lex. gr. b. ¶

Hieronicas, ἱερονίκας, vocamus victores sacrorum certaminum, hoc est, Olympiorum, Pythiorum, Isthmiorum, seu Nemæorum. Sueton. in Neron. cap. 24. Ac ne cujus alterius hieronicarum memoria, aut vestigium extrare usquam, subverti, & unco trahi, abjicique in lacrimas omnium statuas & imagines imperavit. Idem Sueton. cap. sequenti, Reversus è Græcia Neapolim, quòd in ea primum artem protulerat, albis equis introiit, disjecta parte muri, ut mos hieronica- rum est.

Hieronymus, ἱερονύμος, proprium nomen Doctoris Ecclesiastici, cujus opera in pretio habentur. Latine sacrum nomen interpretari possumus, quasi ἱερόν, ὄνομα, o parvo in y commutato. ¶ Fuit & hoc nomine philosophus ex Rhodo insula, qui finem summi boni posuit in indolentia, quæ Græcè dicitur ἀσθησία. ¶ Alius præterea fuit hoc nomine Sicilia Tyrannus, Hieronis filius, qui patri admodum puer successit. Quapropter pater ei metuens, relictis tutoribus xv. mandavit moriens, ut fidem erga pop. Rom. annos quinquaginta à se cultam, inviolatam servaret. Hic postea abjecta tutela, contempta patris disciplina ac moderatione, luxuriosius & arrogantius agendo, à Romanis descivit, Annibalique adhæsit. Quumque superbe nimis in cives sese haberet, ab iisdem interfectus est. Author Liv. lib. 24. ¶ Hieronymus historicus Rhodius familiaris Demetrii Poliorcæti, relictusque ab eo præfectus in regione Bæotia, scripsit res ab illo gestas, ut scribit Plut. in Demetrio.

Hierophantâ, ἱεροφάντης. Ædituus, sacrorum custodiæ præfectus. Hierophantâ, ἱεροφάντης. Hierophantas quoque Atheniensium usque hodie cicutæ sorbitione castrari: & postquam in pontificatum fuerint electi, viros esse desinere affirmat. In quem locum annotavit Erasmus, Hierophantas non proprie dici sacerdotes, sed magis sacrorum custodes, quos Latine vocamus Ædituos. Hierophantæ dicti, sive ab eo quòd sacra ostenderent, sive quòd sacris cibis vescerentur. Nonnunquam tamen pro ipsis sacerdotibus.

Hierophylax, acis: Custos sacrorum. { ἱεροφύλαξ, ἱεροφύλαξ. GALL. Secretain, gardien des choses sacrées. ITAL. Guardiano di cosa sacra. GERM. Der ober heilige ding sorg vnd hut tregt. HISP. Sacristan ó guardador del templo. ANGL. A church warden. } quasi τὸ ἱερόν φυλάττω. Scævola de ann. legat. lib. 2. Annuæ sacerdoti, hierophylaci & libertis.

Hieros colpos, i. sacer sinus, prope Aradum civitatem est. Steph.

Hierosolymâ, Hierosolymæ, & Hierosolyma, Hierosolymorum, & Hierosolymæ, Hierosolymarum, numero plurali: urbs Judææ, totius Orientis clarissima, quæ & Hierusalem vocabatur. { ἱεροσόλυμα, ἱεροσόλυμα. GERM. Jerusalem. } Cic. pro Flacco. Quum aurum Judæorum nomine ex Italia Hierosolymam exportari soleret, hic Cn. Pompeius captis Hierosolymis victor ex illo fano nihil attigit. Suet. in Nerone. Sponderunt tamen quidam destituto ei gubernationem Orientis & regnum Hierosolymorum. Idem in August. cap. 93. Hierosolymam prætervehens noluit supplicare. Idem in Nerone. cap. 40. Privato sive destituto Neroni regnum Hierosolymorum nonnulli sponderunt. Hierosolyma (ut scribit Hegesippus) quæ primò Solyma dicebatur, posteaquam rex Chanaanus cognomento Justus, qui fuit conditor Solymorum, templum ei addidit, Hierosolyma dicta est: nam Græci ἱερόν templum vocant. Eusebius lib. 9. Evang. præpar. Hierosolyma appellari ait, quasi hieron Solomonis, hoc est, ædem Solomonis, à templo quod Solomon Hierosolymis pulcherrimum, magnificentissimumque construxit.

Hierosolymitâ, ἱεροσόλυμιτι, miruschalâjim, ἱεροσόλυμιτι, & Hierosolymitanus.

Hierosolymarûs, dictus est Cn. Pompeius ab Hierosolymis expugnat. Cic. lib. 2. ad Attic. Si verò quæ de me pacta sunt, ea non servantur, in cælo sum, ut sciat hic noster Hierosolymarius traductor ab plebem, quàm bonam meis purissimis orationibus gratiam retulit.

Hierotheca, ἱεροθήκη, rei Sacramenti theca. ¶

Hierothêus, ἱεροθέος, nomen viri proprium, & interpretatur, sacer deus.

Hilâ, ἵλος. Intestinum tenue, ab hira, sive ab hilum (inquit Varr. lib. 4. de L.L.) quod est minimum. Unde quandoque hilæ pro intestinis fartis, aut luanicis accipi solent. Plaut. Arque hilas est fumaras, & fumen. ¶ Ab hila, sive ab hira, ut Festo placet, fit diminutivum hilla. Horat. Serm. lib. 2. Satyr. 4.

— Fernâ magis ac magis hilla Flagitat immorsus resciri. (id est jejunos.)

¶ Quandoque ponitur pro eo intestino, quod in anum resolvitur, medici vocant Rectum. Laberius, Næve aliter hunc prædicabis, quomodo video adolescenti nostro cædis hillas.

HILARIS, e: Jucundus, lætus, facetus. ¶ Tristis, mæstus, horrida vita atque incultra. { ἡλίος, ἡλίος, ἡλίος. GALL. Joyeux, content. ITAL. Allegro, lieto. GERM. Fröhlich, freudig. HISP. Alegre. ANGL. Mery, folike. } Plaut. Amphitr. Tristis sit, heri si tristes: hilaris sit, si gaudeant. Idem Asin. sc. 1. a. 5. Quin te hilarem das mihi? Idem Most. sc. 4. a. 1. Ingenio hilari & lepide nos accipiet. Idem in Asinaria, Credam istuc, si esse te hilarem videro. Cic. ad Qu. fratrem, Risi nivein atram, teque hilari animo esse, & prompto ad jocandum valde me juvat. Horat. 1. Epist. 19.

Odeunt hilarem tristes, tristémque iocosi.

Terent. in Eunuch. Certe tu quidem pol multo hilarior. ¶ Pro eodem dicimus etiam hilarus, a, um. Plaut. in Milite, Hilarus exit, impetravit, inhiat quod nusquam est miser. Terent. in Adelph. ita decet, hilarum ac lubentem fac te in nati nuptiis.

Hilariulus, i, diminutivum. ἡλιάρης. GALL. Ioliet, guilleret, un peu joyeux. ITAL. Al quanto lieto. GERM. Simlichfröhlich, HISP. Alegre un poco. ANGL. Somewhat merry a pleasant. ¶ Cic. ad Att. lib. 16. Atticæ quoniam quod optimum in pueris est, hilarula est, meis verbis suavium des.

Hilaritas: Festivitas, jucunditas, suavitas, lætitia. ἡλιότης ballisfurb ἡλιάρης. GALL. Joyeuseté, gayeté, réjouissance. ITAL. Allegrezza. GERM. Fröhlichkeit. HISP. Alegria. ANGL. Meritise, joyfulness. ¶ Cic. Dolabella, Sed tamen hilaritas illa nostra, & suavitas, quæ te præter cæteros delectabat, crepta mihi omnis est. Idem 2. de finibus. Non enim hilaritate, nec lascivia, nec risu, aut ioco comite levitatis: sed sæpe etiam tristes firmitate, & constantia sunt beati.

Hilarè, & Hilariter, adverbia: Lætè, cum hilaritate. ἡλιάρως. GALL. Joyusement, gayement. ITAL. Allegramente, liettamente. GERM. Fröhlich. HISP. Alegremente. ANGL. Meritise, pleasantly. ¶ Cic. de fin. lib. 5. Dicimus aliquem hilarè vivere: igitur si semel tristior effectus est, hilara vita amissa est? Idem 3. de Orat. Quis unquam res, præter hunc, tragicas penè comicè, tristes remisè, severas hilarè, fortes scenica propè venustate tractavit?

Hilaritùs, pro hilariter, dixit Plaut. in Milite, Es, bibe, animo obsequere mecum atque onerato hilaritus me.

Hilaritudo, inis, antiqui etiam dixerant pro hilaritate. ¶ ANGL. Meritise. ¶ Plaut. in glorioso, Sive animo obsequere mecum atque onerato hilaritudine. Ex Nonio.